
ZARZĄDZENIE NR 99.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie obowiązku noszenia maseczek przez pracowników Urzędu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), art. 207 oraz art. 211 pkt 7 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020r. poz.491) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z aktualną sytuacją w Gminie Wieniawa i w kraju związaną z rozprzestrzenianiem się 
wirusa SARS-CoV-2 i wzrostem zachorowań, mając na uwadze ochronę zdrowia pracowników Urzędu Gminy 
Wieniawa zarządzam na okres od dnia 13 października 2020 r. do odwołania obowiązek zasłaniania przez 
wszystkich pracowników Urzędu ust i nosa (maseczka, chusta , przyłbica) w przestrzeniach wspólnych 
budynku Urzędu ( schody, hole, korytarze, pomieszczenia socjalne), a także podczas obecności w innych 
pomieszczeniach biurowych.  

§ 2. Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do nadzorowania stosowania przez 
podległych pracowników ochrony o której mowa w § 1.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 8F0853B9-1769-4D98-8B21-E63ED939838A. Podpisany Strona 1


		2020-10-12T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




